Palácio Legislativo Água Grande

Cjqçq/21 titic
Estáncia Turística de Paraguagu Paulista

Oficio N° 0208-2024

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 16 de outubro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Ofícios anexos,
expedidos pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, os quais convidam os
Diretores dos Departamentos de Planejamento e de Administração e Finanças para
participarem da audiência pública que será realizada no dia 19/10/2024, sábado, As 14h, no
Plenário desta Casa Legislativa, para abordar aspectos relativos ao Projeto de Lei n°
035/2024 - Lei Orçamentária Anual (LOA 2025).

Certos da atenção, aproveitamos a oportunidade para
expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

-3 6, ctLit4os2

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 —Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

vt_

Oficio n° 021/2024 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 15 de Outubro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador PAULO ROBERTO PEREIRA
Câmara Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAU LISTA (SP)

Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Vimos solicitar a Vossa Excelência o encaminhamento dos
Ofícios n°s. 19 e 20/2024-COFC anexos, endereçados aos Diretores dos
Departamentos Municipais de Administração e Finanças e de Planejamento,
respectivamente, os quais convidam os titulares dessas pastas para participarem e
darem apoio técnico A COFC na condução da Audiência Pública que será realizada
em 19/10/2024, As 14h, para apresentação e discussão da LOA 2025.

Agradecendo antecipadamente, aproveitamos a oportunidade
para expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,
Ar.  ASS

CLEMENTE DA SÍLVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente

de Orçamento, Finanças e Contabilidade

• riril
a 	j,,,,01%

ç.t• 	 .
.:24 M°3c(til1 I 49

tql  LI  IC PAL
PA RI:\ GUAr -• PAUUSTA-

I
i
i  :

li 	.....—.—...--..—

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Palácio Legislativo Água Grande

Estância Turística de  Paraguay  Paulista

Oficio n° 019/2024 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 15 de Outubro de 2024.

Ao Senhor
DENIS ROBERTO VITORINO
Departamento Municipal de Administração e Finanças
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Senhor Diretor de Departamento Municipal,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará
uma Audiência Pública no próximo dia 19 de outubro, sábado, às 14h, no
Plenário da  Camara  Municipal, para apresentação e discussão do Projeto de Lei n°
035/2024 — Lei Orçamentária Anual (LOA 2025), o qual encontra-se em trâmite nesta
Casa Legislativa.

Para esse fim, convidamos Vossa Senhoria para participar dessa
Audiência Pública, a fim de auxiliar esta Comissão no que tange aos aspectos
técnicos referentes a LDO 2025, em razão da complexidade da matéria.

Certos de podermos contar com os préstimos do ilustre Diretor,
aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,

CLEMENTE DA SItVA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissão Permanente

de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.pa raguacu  pa  u lista.sp.leg.br

Palácio Legislativo Água Grande

C-t,iii
Estância Turística de Paraguagu Paulista

Oficio n° 020/2024 — COFC

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 15 de Outubro de 2024.

A Senhora
TATIANI DOS SANTOS CORREIA
Departamento Municipal de Planejamento
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Senhora Diretora de Departamento Municipal,

A Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade realizará
uma Audiência Pública no próximo dia 19 de outubro, sábado, ás 14h, no
Plenário da Câmara Municipal, para apresentação e discussão do Projeto de Lei n°
035/2024 — Lei Orçamentária Anual (LOA 2025), o qual encontra-se em trâmite nesta
Casa Legislativa.

Para esse fim, convidamos Vossa Senhoria para participar dessa
Audiência Pública, a fim de auxiliar esta Comissão no que tange aos aspectos
técnicos referentes a LDO 2025, em razão da complexidade da matéria.

Certos de podermos contar com os préstimos da ilustre Diretora,
aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de estima.

Atenciosamente,

CLEMENTE DA JWA LIMA  JUNIOR
Presidente da Comissâo Permanente

de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNRI 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Roundcube Webmail Of 208-24  amara  Municipal

httpsiliwebmad .paraguacupaubsta. spilegibricpsess21 I 6670397/3rdpart.Wroundcube'!_task=mail&_s..

Of. 208-24 Camara Municipal

De 	<secretaria@paraguacupaulista.sp.leg.br>

Para  Expediente  <expediente@eparaguacu.sp.gov.br>

Data 2024-10-16 0923

Oficio_208-2024.pdf (-154

Bom dia.

Segue o Ofício n2 . 208/24 da  Camara  Municipal, o qual  sera  protocolizado de forma física na Prefeitura.

Obrigado.

Ediney Bueno

Camara  Municipal da Estancia Turística de

Paraguacu Paulista (SP)

1 of 1

16/10/2024, 09:

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5